

Advisnumre

Beskrivelse af de forskellige advisnumre:

Advisnummer	Tekst	Indberetningstype	Regler
1	Postdistrikt og Vejnavn eller Postboks mangler.	Alle	Hvis <Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Person> og for <Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Virksomhed> hvor KontohaverIdentifikationMulig er sat til "false" dannes advisnummer 1, når <ol style="list-style-type: none"><AdresseStruktureret> og <LandKode> er angivet, men uden <IndberetningUdenlandskAdressePostDistrikt>, samt <IndberetningUdenlandskAdresseVejNavn> eller <IndberetningUdenlandskAdressePostDistrikt> samt <IndberetningUdenlandskAdressePostboksNummer>Når der hverken er angivet en <AdresseStruktureret> eller <AdresseUstruktureret> eller <LandKode>
2	Hvis bopælslandet udsteder TIN-nr. mangler dette sammen med landekode for det udstedende land.	Alle	For indberetning hvor: <Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Person> gælder: <ol style="list-style-type: none">For indberetning vedrørende alle indberetningstyper, hvor KontoStartDato ligger på eller efter 1. juli 2016 og hvor alle felter i FødselsinformationsStruktur er udfyldt gives advisnummer 2, men TINNummerStruktur ikke udfyldtFor indberetning vedrørende Indlån med kontotype 8, hvor KontoStartDato ligger på eller efter 1. januar 2019 og hvor alle felter i

			FødselsinformationsStruktur er udfyldt gives advisnummer 2, men TINNummerStruktur ikke udfyldt
3	Hvis bopælslandet udsteder TIN-nr. mangler dette sammen med landekode for det udstedende land ellers mangler fødselsdato, fødested og landekode.	Alle	<p>For indberetning hvor: <Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Person> og KontohaverIdentifikationMulig er sat til "False" gælder:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. For indberetning vedrørende alle indberetningstyper, hvor KontoStartDato ligger på eller efter 1. juli 2016 og hvor hverken felter i FødselsinformationsStruktur eller TINNummerStruktur er udfyldt gives advisnummer 3 2. For indberetning vedrørende Indlån med kontotype 8, hvor KontoStartDato ligger på eller efter 1. januar 2019 og hvor alle felter i FødselsinformationsStruktur eller TINNummerStruktur er udfyldt gives advisnummer 3
4	Landekode mangler på adresse.	Indlån; Udlån; Prioritetslån; Pantebreve	Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Virksomhed> hvor KontohaverIdentifikationMulig er sat til "false" gælder at hvis <LandKode> ikke er angivet, gives altid advisnummer 4
6	Bopælsland mangler på adresse	Alle	Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Person> hvor KontohaverIdentifikationMulig er sat til "false" gælder at hvis <LandKode> ikke er angivet, gives altid advisnummer 6

8	Tin-nr. eller fødselsdato, fødested og landekode mangler.	Indlån	<p>For indberetning hvor: <Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Person> hvor KontohaverIdentifikationMulig er sat til "false" gælder hvor KontoStartDato ligger fra 1. januar 2004 til og med 30. juni 2016</p> <p>-hvis ikke enten den fulde TINNummerStruktur eller FødselInformationStruktur er udfyldt gives advisnummer 8</p>
9	Der er angivet DK i landekode på en valutaudlænding. Identifikationsoplysninger skal indberettes, når det er muligt.	Alle	<p>For indberetning hvor: <Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Person> og hvor KontohaverIdentifikationMulig er sat til "false" gælder</p> <p>at hvis ingen felter er med fra</p> <p><TINNummerStruktur> <AdresseStrukturet> og <AdresseUstruktureret></p> <p>og der er angivet "DK" i <Landkode></p> <p>dannes der advisnummer 9.</p>

			Denne situation opstår, hvor I har fået oplyst fra CPRregistret, at personen er udvandret, men I ikke har kendskab til den nye adresse.
11	Rentebeløb er større end 5.000.000	Udlån	
12	Restgælden er større end 50.000.000	Udlån	
14	Rentebeløb er større end 50.000.000	Pantebreve	

15	Restgæld er større end 500.000.000	Pantebreve	
16	TINNR er ikke angivet. Hvis TINNR ikke findes, skal der indberettes om formand.	Indlån; Udlån; Prioritetslån; Pantebreve	For indberetning hvor: <Kontohavervalg><ValutaUdlændingValg><Virksomhed> hvor KontohaverIdentifikationMulig er sat til "false" og hvor KontoStartDato ligger på eller efter 1. juli 2016 gælder at - hvis ikke den fulde TINNummerStruktur er udfyldt gives advisnummer 16
17	Kontoperioden indeholder kun "KontohaverIrrelevant".	Alle	Der er kun angivet en kontohaver i Kontoperiode, som er "KontohaverIrrelevant".
18	Restgæld er større end 500.000.000	Prioritetslån	
19	Rentebeløb er større end 50.000.000	Prioritetslån	
20	Kursværdi er større end 500.000.000	Prioritetslån	

21	Kontantlån kurstab er større 500.000.000	Prioritetslån	
22	Kursværdien mindre end 70% af restgælden	Prioritetslån	Beløbet angivet under LånKursværdi/Beløbet angivet under LånRestgældBeløb er mindre end 0,7
23	Rentebeløb er større end 50.000.000	Indlån	
24	Indestående saldo er større end 500.000.000	Indlån	
25	Kalkuleret præmie er større end 500.000.000	Indlån	

26	Der er sat minus foran rentebeløb. Beløbet er således angivet som en renteudgift	Indlån	
27	Der er sat minus foran rentebeløb. Beløbet er således angivet som en renteindtægt	Udlån; Prioritetslån; Pantebreve	
28	Kontohaver er afgang ved døden	Alle	Status i CPR for kontohaver angiver at kontohaver er død indenfor de seneste 2 år.
29	Kontohaver er angivet som værende ældre end 120 år gammel	Alle	Fødselsår (udledt fra PersonFødselDato i FødselInformationStruktur) ligger mere en 120 år tilbage i tid i forhold til det år der indberettes for.
30	CVR/SE-nr. er ophørt i indkomståret	Alle	Ved opslag i virksomhedsregisteret er det angivet, at SENummer for kontohaver er ophørt i det IndkomstÅr der indberettes for .
31	ReservefondUdlodning er større end 500.000.000	Prioritetslån	
32	Kontohaver har været død i mere end 2 år.	Alle	Status i CPR for kontohaver angiver at kontohaver er død for mere end 2 år siden .
33	PensionsordningBeløb er større end 50.000.000	Pensiondiverse	
34	Der er sat minus foran PensionsordningBeløb. Beløbet er således angivet som en udgift.	Pensiondiverse	
35	PensionKapitalværdi er større end 500.000.000	Pensiondiverse	

36	Der er sat minus foran PensionKapitalværdi. Beløbet er således angivet som negativ kapitalværdi/indestående.	Pensiondiverse	Hvis der for kontotyperne 23, 24 og 25 er angivet et negativt beløb i PensionKapitalværdi, dannes advisnummer 36.
37	CVR/SE-nr. er ikke aktiv for hele kontoperioden.	Alle	VirksomhedOphørDato for kontohaver ligger i det år, der indberettes om Hvis en af følgende situationer opstår: <ul style="list-style-type: none"> • KontoOphørDato ligger efter virksomhedens ophørsdato og KontoperiodeOphørDato er angivet og virksomhedens ophørsdato ligger før KontoperiodeOphørDato • KontoOphørDato ligger efter virksomhedens ophørsdato og KontoperiodeOphørDato er ikke angivet dannes advisnummer 37
38	Kontohaver er afgået ved døden	Indlån	Kontotype 8: Status i CPR for kontohaver angiver at kontohaver er død indenfor det seneste år.
39	Valutaudlænding er angivet uden cpr-nr. på en aktiesparekonto	Indlån	Kontotype 8: Valutaudlænding er angivet uden cpr-nr. i forbindelse med aktiesparekonto.
40	Feltet IndlånKontoInddragelseSpær	Indlån	

	ringDato er udfyldt med "åååå-12-31". Det betyder, at kontoen er indmeldt til Skatteforvaltningen, som en uidentificeret konto, og er spærret for hævnninger.		
41	Ukendt kontohaver angivet og feltet IndlånKontoInddragelseSpærringDato er udfyldt med 2019-12-31.	Indlån	KontohaverUkendt er angivet under KontohaverValg og IndlånKontoInddragelseSpærringDato er udfyldt med 201912-31.
42	CVR/SE-nr. er ophørt i året før indkomståret	Indlån Udlån Prioritetslån	Ved opslag i virksomhedsregisteret er det angivet, at SENummer for kontohaver er ophørt i året før det IndkomstÅr der indberettes for. Denne regel gælder for: Kontotype 13 i Indlån Kontotype 56 i Udlån. Kontotype 33 i Prioritetslån
43	Kontoperioden indeholder kun "RentenyderIrrelevant".	Indlån Pantebreve	Der er kun angivet en rentenyder i Kontoperiode, som er "RentenyderIrrelevant".
44	Kontoophørsdato ligger før indkomstår.	Alle	Når KontoOphørDato er angivet og denne ligger før IndkomstÅr og det er en rettelse til en tidligere indberetning gives advisnummer 44

45	Landkode angivet med TINNR. er ikke identisk med Landkode angivet i adressen	Alle	<p>Hvis den Landkode, der er angivet i TINNummerStruktur ikke er identisk med Landkode, der angivet i IndberetningUdenlandskAdresseStruktur, gives advisnummer 25</p> <p>Hvis den der indberettes om ikke har oplyst TIN efter reglerne i den pågældendes bopælsland, men har oplyst TIN efter reglerne i det land, hvor pågældende er skattepligtig, accepteres dette TIN i indberetningen.</p>
46	Cvr-/se-nr. er ikke aktiv for indberetningsperioden og feltet IndlånKontoInddragelseSpørringDato er udfyldt med "åååå-12-31".	Indlån	
47	Kontohaver uden cprnummer er angivet. Denne kontohavertype må kun anvendes til asylansøgere/flygtninge i Danmark, der ikke har fået udstedt cpr-nummer.	Indlån	
48	Kundeordningbeløb er større end 5.000.000	Udlån Prioritetslån	
49	BestemtFastEjendomBFENummer er indberettet med 10 nuller	Prioritetslån	BestemtFastEjendomBFENummer er indberettet med 10 nuller, da ejendommen ikke har fået tildelt et BFE-nummer på indberetningstidspunktet.